42.540.568/0001-45,
que  consistirá  na:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  o
gerenciamento de redes sociais, criação de cards publicitários e
produção e transmissão das sessões da Câmara Municipal de Lagoa
de Velhos/RN.  No importe  global  de  R$ 18.000,00 (dezoito  mil
reais), com vigência no período compreendido entre: 03/07/2023 à
31/12/2023, mediante contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 28 de junho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN